
 

 

 

__________________________________________________________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  GRAMSH 

NJËSIA E PROKURIMIT 

 

Nr_______prot                                                                            Gramsh, më 01/12/2020  

 

    FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

Data 01.12.2020 

Për: Operatorin Ekonomik  - “Malvina Visoka ”Person Fizik  

Adresa: Dajt LINZE Rruga Muhamet Veliu, Pallati ILIAD,Shkalla 1, kati 1,Tiranë 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozime ”,me mjete elektronike 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-77135-10-29-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale për parandalimin e përhapjes së pandemisë në 

institucionet arsimore dhe në ofrimin e shërbimeve publike”, me afat 30 ditë nga data e lidhjes së 

kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 02/11/ 2020 [Nr. 92] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X, oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

* * * 

1. Shoqëria - “Alpest ”sh.p.k, me nr.Nipti M01714005H me vlerë të ofertës (Nuk ka 

dorëzuar ofertë). 

2. Shoqëria - “Euro Mega 2010”sh.p.k, me nr.Nipti K91624505A me vlerë të ofertës 2 

514 010 (dymilionë e pesëqind e katërmbëdhjetë mijë e dhjetë) lekë,pa TVSH. 

3. Operatori Ekonomik -“Malvina Visoka”, Person Fizik, me nr.Nipti L61608005C me 

vlerë të ofertës 2 363 510 (dymilionë e treqind e gjashtëdhjetë e tremijë e pesëqind e 

dhjetë)lekë,pa TVSH. 

4. Shoqëria -“Prima Medical”sh.p.k, me nr.Nipti L81703004U me vlerë të ofertës 2 704 

650 (dy milionë e shtatëqind e katërmijë e gjashtëqind e pesëdhjetë )lekë,pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm : 

1. Operatori ekonomik -“ Alpest ”sh.p.k,përkatësisht për arsyet : 

Nga ana e Komisionit te Vleresimit te Ofertave konstatohet se ky OE nuk  ka dorezuar në SPE 

dokumentacionin lidhur me kualifikimin tekniko-ligjor te kerkuar ne Kriteret e Pergjithshme dhe 

te Vecanta te Kualifikimit te pershkruara ne DST,konkretisht : 

Ka dorëzuar vetëm certifikatën e regjistrimit lëshuar nga QKB dhe asnjë dokument tjetër lidhur 

me kualifikimin tekniko-ligjor , të përcaktuar në Kriteret e Pergjithshme dhe te Vecanta te 

Kualifikimit te pershkruara ne DST si dhe nuk ka dorëzuar ofertë 

2. Operatori ekonomik -“ Prima Medical”sh.p.k,përkatësisht për arsyet : 



Nga ana e Komisionit te Vleresimit te Ofertave konstatohet se ky OE nuk  ka dorezuar në SPE 

dokumentacionin lidhur me kualifikimin tekniko-ligjor te kerkuar ne Kriteret e Pergjithshme dhe 

te Vecanta te Kualifikimit te pershkruara ne DST,konkretisht : 

Nuk ka dorëzuar asnjë dokument lidhur me kualifikimin tekniko ligjor  , të përcaktuar në 

Kriteret e Pergjithshme dhe te Vecanta te Kualifikimit te pershkruara ne DST. Ka dorëzuar 

vetëm preventivin e ofertës i cili është pa nënshkrim dhe pa vulë 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë - Operatorin Ekonomik -“Malvina 

Visoka”, Person Fizik , me adresë Dajt LINZE Rruga Muhamet Veliu, Pallati ILIAD,Shkalla 1, 

kati 1,Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2 363 510 (dymilionë e 

treqind e gjashtëdhjetë e tremijë e pesëqind e dhjetë)lekë,pa TVSH, pikët totale të marra  

[_____],është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Gramsh, Bulevardi “10 korriku”,Sheshi 

“Kamber Dërmyshi “ ,pranë Njësisë së  Prokurimit,kati tretë,  kopjen e nënshkruar të formularit 

të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 

(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do 

t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej 788 825 (shtatëqind e tetëdhjetë e tetëmijë e tetëqind e njëzetë e pesë 

)lekë,pa TVSH, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.11.2020. 

Ankesa: Më datë 17.11.2020 është regjistruar në bashkinë Gramsh me nr. 4442 prot datë 

17.11.2020  ankesa e operatorit ekonomik “Euro Mega 2010”sh.p.k .Më datë 18.11.2020 i 

kthehet përgjigje zyrtare ankuesit , lidhur me vendimin e Komisionit të Shqyrtimit të Ankesave i 

cili vendosi  mospranimin e ankesës, dhe  po këtë datë i është nisur edhe në rrugë elektronike . 

Më datë 28.11.2020 përfundoi afati i ankesave për në Komisionin e Prokurimit Publik dhe 

rezultoi se nuk pati asnjë ankesë drejtuar këtij komisioni. 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETARI 

KLODIAN TAÇE 

 

 

Konceptoi: E.Guzi 

Miratoi: E.Guzi 

Dosja nr:__________ 

Afati i ruajtjes: _____ 

 


